МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Го присвоении спортивных
разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 19 декабря 2022 г. №1255 (зарегистрирован Минюстом России

16 марта 2023 г., регистрационный № 72061), п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

спортсменам, указанных в приложении №1 настоящего приказа.

2. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

спортсменам, указанных в приложении №2 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра - начальника управления спорта.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр О.И. 1 Танькин

Приложение №1
к приказу министерства
физической культуры и
спорта
Оренбургской области
от м.оЪ' гог^г № ffr

Список
спортсменов для присвоения спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

Колмыков Артем
Сергеевич

спортивная гимнастика, МАУДО СШ №10,
Оренбург, (тренер Цуркан А.Ю.);

Усачева Софья
Владиславовна

спортивный туризм, СТК «Эверестб6»,Оренбург,
(тренер Бондаренко А.В.).

2

Приложение №2
к приказу министерства
физической культуры и
спорта
Оренбургской области
ОТ 0$. гс2Ц №

Список
спортсменов для присвоения спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

Кабаков Егор - восточное боевое единоборство, МАУДО «СШ
Сергеевич Спартак», Ыовотроицк, (тренер Кабаков С.Ф.);

Абдуллаев Юсиф - каратэ, РФСОО «ФКОО», Оренбург.
Эльшан-Оглы